
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4 

Красноармейского района Волгограда»
(МОУ лицей № 4)

Выписка из приказа

№  Я Зо  -  о*ь
О зачислении учащихся в 10 класс 
с физико-математическим и 
информационно-математическим профилем.

На основании проведенной экспертизы документов, согласно критериям 
Положения п. 2.6, протоколов № 1, 2 заседания комиссии по индивидуальному 
отбору учащихся в классы с углубленным изучением физики и математики, 
информационно - математического профиля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 10А класс углубленным изучением физики и математйки 
учащихся в количестве 30 человек.

2. Зачислить в 10Б класс информационно-математического профиля 
учащихся в количестве 26 человек.

Дирскт


